Řetězová kola pro pouzdra Taper
Taper Bore Sprockets
Řetěz/Chains 12B (3/4"x7/16")
Rozteč/Pitch 19,05 mm
Vnitřní šířka/Internal width 11,68 mm
Průměr válečku/Roller d 12,07 mm
Radius/Tooth radius r 19 mm
Radius/Chamfer C 2,0 mm
 Typ 12B -  pro řetězy 12B (3/4"x7/16") / for chains 12B (3/4"x7/16") DIN 8187 - ISO/R 606
Z Dp De
Zubů Označ.-Obj.č. Typ h1 d Taper H Označ.-Obj.č. Typ h2 d Taper H Označ.-Obj.č. Typ h3 d Taper H
Teeth [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm]
13 79,59 87,50 12B-1-13-TB 1 11,1 60 1210 25 - - - - - - - - - - - -
14 85,61 93,60 12B-1-14-TB 1 11,1 70 1610 25 - - - - - - - - - - - -
15 91,63 99,80 12B-1-15-TB 1 11,1 70 1610 25 12B-2-15-TB 3 30,3 - 1610 30,3 12B-3-15-TB 5 49,8 - 1615 49,8
16 97,65 105,50 12B-1-16-TB 1 11,1 75 1610 25 12B-2-16-TB 3 30,3 - 1610 30,3 - - - - - -
17 103,67 111,50 12B-1-17-TB 1 11,1 76 1610 25 12B-2-17-TB 3 30,3 - 1610 30,3 12B-3-17-TB 5 49,8 - 2012 49,8
18 109,71 118,00 12B-1-18-TB 1 11,1 90 2012 32 12B-2-18-TB 3 30,3 90 2012 32 - - - - - -
19 115,75 124,20 12B-1-19-TB 1 11,1 90 2012 32 12B-2-19-TB 3 30,3 90 2012 32 12B-3-19-TB 5 49,8 - 2012 49,8
20 121,78 129,70 12B-1-20-TB 1 11,1 90 2012 32 12B-2-20-TB 3 30,3 108 2517 45 - - - - - -
21 127,82 136,00 12B-1-21-TB 1 11,1 102 2517 45 12B-2-21-TB 2 30,3 108 2517 45 12B-3-21-TB 5 49,8 - 2517 49,8
22 133,86 141,80 12B-1-22-TB 1 11,1 102 2517 45 12B-2-22-TB 2 30,3 108 2517 45 - - - - - -
23 139,90 149,00 12B-1-23-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-23-TB 2 30,3 108 2517 45 12B-3-23-TB 5 49,8 - 2517 49,8
24 145,94 153,90 12B-1-24-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-24-TB 2 30,3 108 2517 45 - - - - - -
25 152,00 160,00 12B-1-25-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-25-TB 2 30,3 108 2517 45 12B-3-25-TB 5 49,8 - 2517 49,8
26 158,04 165,90 12B-1-26-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-26-TB 2 30,3 108 2517 45 - - - - - -
27 164,00 172,30 12B-1-27-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-27-TB 2 30,3 108 2517 45 12B-3-27-TB 4 49,8 140 3020 51
28 170,13 178,00 12B-1-28-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-28-TB 2 30,3 108 2517 45 - - - - - -
30 182,25 190,50 12B-1-30-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-30-TB 2 30,3 108 2517 45 12B-3-30-TB 4 49,8 140 3020 51
38 230,69 239,00 12B-1-38-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-38-TB 2 30,3 140 3020 51 12B-3-38-TB 4 49,8 140 3020 51
45 273,10 282,50 12B-1-45-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-45-TB 2 30,3 140 2020 51 12B-3-45-TB 4 49,8 140 3020 51
57 345,81 355,40 12B-1-57-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-57-TB 2 30,3 140 3020 51 12B-3-57-TB 4 49,8 140 3020 51
76 460,99 469,90 12B-1-76-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-76-TB 2 30,3 140 3020 51 12B-3-76-TB 4 49,8 140 3020 51
95 576,17 585,10 12B-1-95-TB 1 11,1 108 2517 45 12B-2-95-TB 2 30,3 140 3020 51 - - - - - -
114 691,36 700,60 12B-1-114-TB 1 11,1 108 2525 64 - - - - - - - - - - - -
 Materiál/Material: ocel C45 E/stahl C45 E
(3/4"x7/16")  12B-TB
   Jednořadé - Single Dvouřadé - Duplex Trojřadé - Triplex
 TYMA CZ, s.r.o., Trmice, Tel: +420 475 655 010, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.remeny-online.com